
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
. общеобразовательная школа им.А.И.Крушанова» с.Михайловка 

Михайловского муниципального района.

ПРИКАЗ

24.08.2022г. с.Михайловка № 268-Д

«О назначении ответственного»

В связи с открытием в 2022-2023 учебном году специализированного класса 
педагогической направленности

Приказываю:

1.Назначить Квиташ Константина Сергеевича - заместителя директора 
школы по УВР, ответственным за организацию деятельности по созданию и 
функционированию специализированного класса педагогической 
направленности.
2. Квиташ Константину Сергеевичу:
2.1.Внести изменения в учебный план специализированного класса 
педагогической направленности, разработать программу курсов внеурочной 
деятельности и план мероприятий внеучебной деятельности.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

тт о / * f В.Н.Петухова


